necessidades deste Município, visando à perfeita consecução do objeto deste termo. 

CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO, DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E DOS 

REAJUSTES (art. 92, incisos V e VI, da Lei n° 14.133/21). 

5.1. Pela execução dos serviços, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA a importância 

global de R$ 30.600,00 (trinta mil, e seiscentos reais). O pagamento será efetuado 

em 3 (parcelas) parcelas no valor de R$ 10.200,00 (dez mil e duzentos reais). 

SOLUÇÃO DE INFORMAÇÕES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO 

Item  Qtd  Un  Descrição dos Sistemas  Valor Unitário  Valor Total   

1 3 Mês 

Contratação de empresa para 
prestação de serviços de licença de 
uso de banco e dados com 
informações da rede municipal de